Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Костромы «Детский сад № 17»

156003, г. Кострома, улица Шарьинская, 45, тел.(4942):48-03-33
E-mail: 17det-sad@mail.ru

ПРИКАЗ
От 24.01.2024 года №19/3

«Об утверждении плана НОКО»
На основании решения общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности, осуществляемыми
муниципальными образовательными организациями города Костромы и
муниципальными организациями города Костромы в сфере культуры «Об итогах» «Об
итогах независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 2023
году» от 18 января 2024 года № 4, в соответствии с Положением о Комитете
образования, культуры и спорта Администрации города Костромы, утвержденного
постановлением Администрации города Костромы от 9 ноября 2012 года № 2366, в
соответствии с Распоряжением № 74-рз/IV от 24.01.2024 года «Об утверждении
аналитического отчета по результатам независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в 2023 году», в целях улучшения обеспечения качества
оказания услуг муниципальными организациями, осуществляющими деятельность в
сфере образования и культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план работы по улучшению качества оказания услуг, по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
образовательной деятельности за 2023 год

2. Разработанный план работы разместить на официальном сайте ДОУ до
01.02.2024 года

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Смирнову
Анну Александровну

Заведующий
Детский сад № 17 города Костромы __________ М.Н.Голубева